
 

 

POSTANOWIENIE NR 217/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wartkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wartkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

217/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wartkowicach, ul. Legionów Polskich 

5, 99-220 Wartkowice: 

 

1. Dorota Ewa Adamiak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wartkowice 

2. Anna Bujanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Gostków 

3. Dominika Feliniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zalesie 

4. Jolanta Grabowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wartkowice 

5. Oliwia Koralewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ner-Kolonia 

6. Krzysztof Adam Kubiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Truskawiec 

7. Katarzyna Lewińska, zgłoszona przez KW RN, zam. Stary Gostków 

8. Ilona Agnieszka Matczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Gostków 

9. Tomasz Piotr Pajor, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Oświatowe w Bronowie, Bronów 6, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Kamila Jadwiga Durka-Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Gostków 

2. Agnieszka Durska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka 

3. Justyna Magdalena Grabowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wartkowice 

4. Elżbieta Ignar, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wartkowice 

5. Magdalena Krystyna Pajor, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szarów 

6. Joanna Katarzyna Pawłowska-Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Spędoszyn 

7. Katarzyna Szadowiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sędów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Obiekt komunalny w Białej Górze, Biała Góra 39, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Elżbieta Teresa Białas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Gostków 

2. Elżbieta Feliniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zalesie 

3. Joanna Kinga Grodzicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drwalew 

4. Anna Elżbieta Jakubowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ner 

5. Sebastian Albert Kacprzak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Grabiszew 

6. Justyna Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KW RN, zam. Parądzice 

7. Katarzyna Elżbieta Neter, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Starzyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kłódnej, Jadwisin 3, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Agnieszka Wioletta Aleksandrzak, zgłoszona przez KW RN, zam. Wartkowice 

2. Katarzyna Liliana Jarczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jadwisin 

3. Danuta Stefania Jesionowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wartkowice 

4. Lidia Izabela Kosiorek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wartkowice 

5. Sandra Kubiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowy Gostków 

6. Grzegorz Pietrzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłódno-Kolonia 

7. Ewa Beata Piszczałkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Obiekt komunalny w Parądzicach, Parądzice 25, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Nikola Brygier, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chodów 

2. Eleonora Pelagia Dominiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka 

3. Magdalena Anna Dryniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wartkowice 

4. Amelia Gieraga, zgłoszona przez KW RN, zam. Sucha Dolna 

5. Julia Wiktoria Golczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Powodów Drugi 

6. Tobiasz Marcin Grzelak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wartkowice 

7. Dawid Jędrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłódno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Obiekt komunalny w Pełczyskach, Pełczyska 4, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Jolanta Jakubas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Stary Gostków 

2. Agata Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pełczyska 

3. Ewa Adamina Klimkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Niedźwiedzia 

4. Irena Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Gostków 

5. Radosław Antoni Sulima, zgłoszony przez KW RN, zam. Gajówka-Parcel 

6. Róża Ewa Sulima, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pełczyska 

7. Iwona Małgorzata Światłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Borki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Obiekt komunalny w Sakowie, Saków 7, 99-220 Wartkowice: 

 

1. Agata Antoniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała Góra 

2. Urszula Durys, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ner-Parcel 

3. Bartosz Feliniak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zalesie 

4. Artur Górczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

5. Waldemar Maciej Jędrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłódno-Kolonia 

6. Tomasz Kęska, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Grabiszew 

7. Ewelina Samarzewska-Chudziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Spędoszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Obiekt komunalny w Turze, Wilkowice 8, 99-220 Wartkowice: 

 

1. Jarosław Łukasz Antoniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bronówek 

2. Bogumiła Elżbieta Bas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wartkowice 

3. Małgorzata Jakubowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wartkowice 

4. Wioleta Jewczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Golice 

5. Piotr Kacprzak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Grabiszew 

6. Patryk Kamiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Truskawiec 

7. Natalia Justyna Paciorek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zelgoszcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna w Zelgoszczy, Zelgoszcz 26, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Elżbieta Aleksandrzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ner 

2. Natalia Borowiec, zgłoszona przez KW RN, zam. Łódź 

3. Eleonora Brząkała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stary Gostków 

4. Małgorzata Jędrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłódno 

5. Łukasz Jan Opaciński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wartkowice 

6. Anna Marianna Rogalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkowice 

7. Damian Wodziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Truskawiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Gostkowie, Stary Gostków 41, 

99-220 Wartkowice: 

 

1. Zenona Anna Banaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borek 

2. Ryszard Brygier, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Chodów 

3. Elżbieta Jadwiga Dominiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Biała Góra 

4. Jolanta Fryt, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Grabiszew 

5. Martyna Izabela Olszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Gostków 

 

 


		2023-09-21T14:15:44+0000




